
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 054/2020/DCTJ, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020 

Designa  o  Coordenador  de  Estágios  do  curso  de 
Engenharia Automotiva e dá outras providências.

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e 
tendo como base o OFÍCIO Nº Ofício n.º 005/2020/AUTO/CTJ/JOI.

RESOLVE: 

Art. 1º Revogar a Portaria No 0080/2018/DCTJ de 03 de agosto de 2018.

Art. 2º Designar o Professor Diogo Lôndero da Silva como Coordenador de Estágio do 
Curso de Graduação em Engenharia Automotiva.

Art. 3º Atribuir dez (10) horas semanais para o desempenho das atividades.

Art. 4º Esta Portaria tem vigência até o dia 30 de abril de 2021, a partir desta data.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora


		2020-09-10T09:52:16-0300




